MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

Portaria n° 1242, de 18 de abril de 2016

Designa a Comissão Permanente do

Processo Seletivo para ingresso c/e

discentes nos cursos técnicos c/e nível

médio.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1" - DESIGNAR os servidores abaixo, sob a presidência dos servidores

lotados na Diretoria de Políticas de Acesso, para comporem a Comissão Permanente do Processo

Seletivo, do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo:

DPAC/PRE
Alexandre Aldo

Neves

José Geraldo

Basante

Soraya Menezes de
Queiroz

Vilor Hugo de
Rosa

Araraquara
Sérgio Sinoara Juliana Lopes Ruiz Poty Ferreira de Oliveira

Avaré
Celigrácia Maddalena Marcelo Dias Martinez

Maurício

Thomazini

Ba ire tos
Ana Maria Alves Basso Gilberto José de Amorim

Marina Telles Marques da
Silva

Birígui
Anderson Gustavo Lahr Maira Pincerato Andózia Cássio Agnaldo Onodera

Boituva
Alexsandra Brandão Marcou Israel Mendes da Silva Artur Seigi Nakaminc

Bragança Paulista
Camila Fátima dos Santos Enzo Basílio Roberto Luciana Franco Gayego

Campinas
Vinícius Costa Boumann

Selma Regina Olla Paes de
Almeida

Alessandro

Francisco Ranüd

Campos do
.Jordão Alexandre Cardoso Poliana Ferreira dos Santos

Edson Santos Rodrigues
Júnior

Ca piva ri
Letícia Pedroso Rai 10S Rodrigo Scontre

Pauk Renato de Oliveira